
预中标公示预中标公示

标段编号：标段编号： E3702002313016824001001

招标方式：招标方式： 公开

项目名称：项目名称： 上合国际枢纽港火车站片区城市更新项目（一期）勘察 不分标段

建设规模：建设规模： 1432424平方米

建设单位：建设单位： 青岛上合城市更新集团有限公司

联系人：联系人： 孙经理 联系电话：联系电话： 13256857117

招标单位：招标单位： 青岛上合城市更新集团有限公司

联系人：联系人： 孙经理 联系电话：联系电话： 13256857117

招标代理单招标代理单

位：位：
青岛习远咨询有限公司

联系人：联系人： 于晓华、刘莎 联系电话：联系电话： 0532-82107221

工程地址：工程地址：
胶州市中云街道办事处胶州路以北、梧州路及泰州路以东、胶北街道办事处广州路西、德州路

以南围合区域和广州路西、莱州路南、禹州路北、规划路东围合区域内

工期：工期： 500 开标时间：开标时间： 2023-12-08 10:00

开标地点：开标地点： 胶州市行政审批服务局公共资源交易中心 第一开标室

评标办法：评标办法： 综合评估法

许可范围：许可范围： 本项目岩土工程初步勘察、详细勘察、基坑支护设计等工作及相关服务。

资格审查资格审查 /符合性审查结果汇总表符合性审查结果汇总表

序号序号 投标人名称投标人名称 项目负责人项目负责人 审查结果审查结果

1 北京市勘察设计研究院有限公司 马秉务 通过

2 青岛地矿岩土工程有限公司 崔继升 通过

3 青岛捷利达地理信息集团有限公司 张永生 通过

4 青岛海洋地质工程勘察院有限公司 周小明 通过

5 青岛瑞源工程集团有限公司 吕文芳 通过

6 山东正元建设工程有限责任公司 李小龙 通过

7 中佳勘察设计有限公司 杨辉亮 通过

8 深圳市工勘岩土集团有限公司 潘启钊 通过

否决投标情况汇总表否决投标情况汇总表

无无

评委评分汇总表评委评分汇总表

单位名称单位名称
技术标技术标

评委评委1

技术标技术标

评委评委2

技术标技术标

评委评委3

技术标评技术标评

委委4

技术标技术标

评委评委5

技术标平技术标平

均分均分

商务标商务标

得分得分

总得总得

分分

青岛瑞源工程集团有限

公司
16 18.5 18.7 17.4 17 17.63 79 96.63

深圳市工勘岩土集团有

限公司
12 13.5 17.7 15.4 14.5 14.47 70 84.47

山东正元建设工程有限

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


责任公司 15 16.8 18.6 16.8 15.5 16.37 56.5 72.87

北京市勘察设计研究院

有限公司
12 13.5 18.1 15.7 11.5 13.73 51 64.73

青岛地矿岩土工程有限

公司
10 11 17.9 15 10 12 51 63

中佳勘察设计有限公司 12 12.5 18 15.5 13 13.67 48 61.67

青岛捷利达地理信息集

团有限公司
13 15.1 18.1 15.8 14 14.97 35.5 50.47

青岛海洋地质工程勘察

院有限公司
11 12.5 17.8 15.6 13 13.7 32 45.7

评标排序评标排序

序序

号号
投标人名称投标人名称 资质等级资质等级

项目负责项目负责

人人

投标总报价投标总报价

（元（元 )

质质

量量
工期工期 /天天

1
青岛瑞源工程集团有限公

司

工程勘察-工程勘察专业类-岩土

工程甲级
吕文芳 8385310.00

合

格
500

2
深圳市工勘岩土集团有限

公司
工程勘察-工程勘察综合类甲级 潘启钊 8725255.00

合

格

500日历

天

3
山东正元建设工程有限责

任公司
工程勘察-工程勘察综合类甲级 李小龙 8158680.00 -

通过资格审查的投标人业绩通过资格审查的投标人业绩

序序

号号
项目名称项目名称 建设单位建设单位

工工

程程

规规

模模

工程造价工程造价 (元元 )

负负

责责

人人

竣工竣工

备案备案

备备

注注

青岛瑞源工程集团有限公司

1 电子信息产业园配套项目（勘察、测绘）
芯恩（青岛）集成

电路有限公司
7598524.00

楚

英

军

2022-

12-31

2

青岛海洋活力区项目首开区1#、2#、

3#、4#地块勘察、测绘及基坑支护设计工

程

青岛融创建晟投资

有限公司
9114622.00

吕

文

芳

2020-

12-30

3
益海嘉里（青岛）食品工业有限公司食品

加工生产项目（一期、二期）

益海嘉里（青岛）

粮油工业有限公司
7150000.00

吕

文

芳

2023-

03-31

4
莲花山片区改造项目（瑞源·名嘉荷府）岩

土工程一体化技术服务合同

青岛鲁泽置业集团

有限公司
10225720.00

楚

英

军

2023-

01-31

5
G228丹东线（嘉陵江路西延段）改线工

程（勘察设计）

青岛市黄岛区交通

运输局
21000000.00

吕

文

芳

2022-

12-31

6
上合示范区配套交通设施建设项目（勘察

测绘）

青岛新城环湾投资

建设发展有限公司
6803927.00

吕

文

芳

2023-

05-31

7 民营经济产业园配套道路及场平工程
青岛开发区投资建

设集团有限公司 670900000.00

吕

文
2020-

06-10

javascript:void(0)
javascript:void(0)


芳

深圳市工勘岩土集团有限公司

1 深圳创新创意设计学院
深圳市建筑工务署

工程设计管理中心
3032890000.00

李

新

元

2022-

07-21

2 中山大学·深圳建设工程项目（一期）
深圳市住宅工程管

理站
10100000000.00

潘

启

钊

2020-

09-30

3
深圳湾口岸公共交通枢纽工程（工可阶段

勘察至详勘）

深圳市交通公用设

施建设中心
0.00

潘

启

钊

2022-

03-11

4 洛溪岛-大学城隧道工程勘察设计
广州市广园路建设

公司
1516130700.00

潘

启

钊

2022-

01-21

5
赤湾二路西延段（月亮湾大道—赤湾五路

段）

深圳市南山区建筑

工务署
1343540000.00

潘

启

钊

2021-

12-17

6
深汕高中园项目（3所普通高中+1所综合

高中）

深圳市深汕特别合

作区建筑工务署
0.00

潘

启

钊

2022-

05-16

山东正元建设工程有限责任公司

1
烟台城市快速路德润路南段（港城西大街

互通立交）建设工程勘察
0.00

张

利

生

2022-

03-30

2 烟台市城市快速路山海路工程 0.00

周

伟

胜

2021-

11-05

3
临沂市沂河路快速化改造工程（清河西路-

温泉路）详勘及官波物探工程二标段

临沂市市政工程建

设处
520000000.00

马

明

强

2021-

03-29

4
临沂市沂河路快速化改造工程（京沪高速-

清河西路）详勘及管波物探工程二标段

临沂金陶然城市开

发建设有限公司
980000000.00

李

小

龙

2021-

04-15

5
潍坊诸城皇华镇13500头母猪+144000

头育肥项目

诸城新希望六和农

牧有限公司
110000000.00

戚

庆

学

2020-

12-23

6
山东省东明县黄河滩区居民迁建村台安置

工程总承包（EPC）第四标段勘察项目

山东大卫国际建筑

设计有限公司
960000000.00

戚

庆

学

2020-

04-17

7 徐州铜山项目勘察合同
江苏浙广置业有限

公司
1500000000.00

戚

庆

学

2020-

06-16

8 万华蓬莱工业园一期地质勘察 0.00

李

小

龙

2022-

02-25

9 烟台市城市快速路红旗路二期勘察工程 0.00

李

小

2022-

04-



龙 08

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人荣誉通过资格审查的投标人荣誉

序序

号号
获奖名称获奖名称 颁奖机构颁奖机构

获奖获奖

时间时间
备注备注

青岛瑞源工程集团有限公司

1 2022昆仑山路贯通工程项目-一等奖
青岛市勘察设

计协会

2022-

08-25

2 南岛小镇
青岛市住房和

城乡建设局

2020-

01-15

3 平度万科城二期工程
青岛市住房和

城乡建设局

2020-

01-15

4
2021中国石油大学（华东）青岛校区特种

实验室一等奖

青岛市勘察设

计协会

2021-

06-17

5 2022黄岛区静脉产业园项目-一等奖
青岛市勘察设

计协会

2022-

08-25

6 青岛万达东方影都万达城地块
青岛市住房和

城乡建设局

2020-

01-15

7 凤凰岛·凤凰之舟
青岛市住房和

城乡建设局

2020-

01-15

8
2022黄张路客货分离改造工程二期-二等

奖

青岛市勘察设

计协会

2022-

08-25

深圳市工勘岩土集团有限公司

1 工程勘察与岩土工程--二等奖

广东省工程勘

察设计行业协

会

2021-

07-30

四川省雅安市汉源县环湖路边坡生

态修复工程PPP项目

2 工程勘察与岩土工程--三等奖

广东省工程勘

察设计行业协

会

2021-

07-30

深圳市前海国际金融中心岩土工程

勘察（现更名为景兴海上广场）

3 工程勘察与岩土工程--一等奖

广东省工程勘

察设计行业协

会

2021-

07-30

深圳市莲塘口岸工程岩土工程详细

勘察

山东正元建设工程有限责任公司

1
济南市轨道交通R3线一期工程一标段勘察

（二等奖）

济南市住房和

城乡建设局

2020-

07-20

2
烟台恒大世纪文化城项目首期一地块详勘

（一等奖）

济南市住房和

城乡建设局

2020-

07-20

3
山东钢铁集团有限公司日照钢铁精品基地

项目炼钢主车间勘察工程（二等奖）

济南市住房和

城乡建设局

2020-

07-20

4
济南恒大御峰项目岩土工程勘察（三等

奖）

济南市住房和

城乡建设局

2020-

07-20

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人项目班子成员通过资格审查的投标人项目班子成员

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


序号序号 姓名姓名 岗位岗位 编号编号 专业专业 备注备注

青岛瑞源工程集团有限公司

1 吕文芳 注册土木工程师（岩土） AY143700794 其他专业

2 李慎锋 技术负责人 工程技术研究员 岩土工程

3 楚英军 注册岩土工程师 AY193701247 岩土工程

4 高君义 注册土木工程师（岩土） AY223701513 AY223701513

5 修云飞 注册土木工程师（岩土） AY223701567 AY223701567

6 文涛 职称证 高级工程师 勘察设计

7 姚伟 职称证 高级工程师 岩土工程

8 潘月雷 职称证 高级工程师 高级工程师

9 吴腾 职称证 高级工程师 高级工程师

10 王海亮 职称证 高级工程师 高级工程师

11 朱志华 职称证 高级工程师 岩土工程

12 刘英文 职称证 高级工程师 岩土工程

深圳市工勘岩土集团有限公司

1 潘启钊 项目经理 AY144401059 不分等级

2 赵家福 技术负责人 高级工程师 高级工程师

3 王小湖 注册土木工程师（岩土） AY124400852 AY124400852

4 李新元 注册土木工程师（岩土） AY174401258 AY174401258

5 左人宇 注册土木工程师（岩土） AY064400067 其他专业

6 石洋海 注册土木工程师（岩土） AY174401259 其他专业

山东正元建设工程有限责任公司

1 李小龙 注册土木工程师（岩土） AY193701202 AY193701202

2 戚庆学 注册土木工程师（岩土） AY073700356 AY073700356

3 李洪春 技术负责人 教授级高级工程师 岩土工程

4 周大永 技术负责人 工程师 工程师

5 戴选锋 技术负责人 高级工程师 土木工程

6 王彦军 技术负责人 高级工程师 高级工程师

7 宋晨 技术负责人 工程师 岩土工程

8 孟波 注册岩土工程师 AY223701592 岩土工程

9 李长作 技术负责人 工程师 工程师

10 乔治勇 注册土木工程师（岩土） AY193701224 AY193701224

展开其他单位数据

公示说明：公示说明：

公示时间：公示时间： 2023-12-9 - 2023-12-13

异议受理：异议受理：
联系人：孙经理，联系电话：13256857117，邮箱：1482440146@qq.com，传真：/，地

址：山东省青岛市胶州市九龙街道办事处扬州支路308号澄韵大厦

javascript:void(0)


行政监督投诉行政监督投诉

电话：电话：
0532-82289152

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受

理。 

招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：胶州市住房和城乡建

设局（行政监督部门地址：胶州市，行政监督部门联系电话：0532-82289152）投诉；投诉事项未提出异议的，

将不予受理。投诉应符合 《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》 （七部委令11号、9部委23号令修改）

的有关规定。

备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判

决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的;2. 被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大

税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件

递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-

82289152 

2023年12月8日

http://ggzy.qingdao.gov.cn/ggzy/8/140228023344968707.html

	预中标公示

